

Artikelomschrijving: Roomtruffels cacao (houdbaar)

Barcode: 8718531142640

Lijst met ingrediënten

Roomtruffel Cacao

Gewicht 150 gram

Witte roomvulling gedrageerd met pure chocolade en cacao.

Ingrediënten: Roomvulling 74%; plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, zonnebloem, koolzaad in wisselende verhoudingen) 34%, suiker 31,6%, magere melkpoeder 3,9%, weipoeder(melk) 3,9%. Emulgator; sojalecithine. Chocolade 25%; suiker11,9%, cacaomassa 10,3%, cacaoboter 1,9%, natuurlijke vanille aroma. Emulgator; sojalecithine. Cacao 1%.

Bijzonderheden

Bewaaradvies: Kamertemperatuur (16-18°C), donker en droog, vrij van overdraagbare geuren. GMO vrij. Vegetariërs: ja.

Veganisten: nee.

Allergenen

Allergenen: Melkeiwit, lactose, soja-eiwit, soja-lecithine, fructose, cafeïne, cacao, sacharose, vanilline. Kan sporen bevatten van noten, pinda's en kaneel.

Exploitant

LOVE IN A BOX | LIAB B.V.

Postbus 378 | 8600 AJ SNEEK

info@liabox.com | liabox.com

Land van herkomst

Geproduceerd in Nederland.

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100 gram	2531,8kJ / 604,96kcal
Eiwitten	per 100 gram	3,11g
Koolhydraten	per 100 gram	49,07g
Waarvan suikers	per 100 gram	46,07g
Vetten	per 100 gram	43,8g
Waarvan verzadigd	per 100 gram	26,98g
Voedingsvezels	per 100 gram	1,77g
Natrium	per 100 gram	0,17g

Artikelomschrijving: D.E. Siroop voor in de koffie Karamel

Barcode: 8711000051245

Lijst met ingrediënten

Suiker, water aroma, voedingszuren: citroenzuur, kleurstof: E150a 25 CL

Bijzonderheden

op een droge en koele plaats en uit het zonlicht. Na openen 6 maanden houdbaar

Allergenen

Exploitant

D.E Master Blenders 1753, Postbus 1757, 1000 BT Amsterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1360 KJ/ 325 Kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	80,4
Waarvan suikers	80,3
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: Coffee & More Chococake

Barcode: 8710296374618

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd vloeibaar EI, bevochtigingsmiddelen: glycerine en sorbitol, gepasteuriseerde MELK, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaooter, rijsmiddelen: E 500ii en E 450i, stabilisator: E 466, aroma, conserveermiddel: E200, voedingszuur: E330, emulgator: SOJAlecithine.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

AW+AM+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1721 kJ / 411 kcal
Eiwitten	5,1 g
Koolhydraten	54 g
Waarvan suikers	27 g
Vetten	19 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Stroopkoekjes

Barcode: 8710296450060

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, suiker, palmolie, raapzaadolie, glucosestroop, TARWEzetmeel, zout, kaneel, rijsmiddelen: E500 en E450a, emulgator: zonnebloemlecithine, aroma's, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden

Serveertip: deze koekjes nuttigen op kamertemperatuur of verwarm ze in de magnetron op 800 Watt voor 5-10 sec.

Allergenen

AW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050 kJ / 490 kcal
Eiwitten	4,5 g
Koolhydraten	62 g
Waarvan suikers	32 g
Vetten	24 g
Waarvan verzadigd	7 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,75 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Slagroom

Barcode: 8710296904334

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 91,7 % ROOM (30% vet) (MELK), 8% suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijke vanillearoma, drijfgas: N2O.

Bijzonderheden

WAARSCHUWING

Houder onder druk. Beschermen tegen zonlicht en niet blootstellen aan een hogere temperatuur dan 50°C. Na gebruik niet doorboren of verbranden. / Gebruiksaanwijzing: voor gebruik enkele uren in de koelkast plaatsen. Niet invriezen. Goed schud

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ / 296 kcal
Eiwitten	2 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	17 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Mousse latte macchiato

Barcode: 8710296911387

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, plantaardige olie (palmolie), glucosestroop, emulgatoren (propyleenglycolesters van vetzuren, mono- en diglyceriden van vetzuren), mascarponepoeder 4,8% (MELK), MELKeiwit, koffie-extract 1,5%, verdikkingsmiddel (carrageen), natuurlijk aroma, kleurstof (caroteen). Dit product kan sporen van noten, ei en soja bevatten.

Bijzonderheden

Voeg toe: 300 ml koude melk.

Bereiding: Giet 300ml koude melk en de inhoud van dit zakje in een hoge kom. Meng dit met een mixer max. 3 min. op de hoogste stand. De mousse verdelen en direct serveren Max. 1 dag houdbaar in de koelkast. / Droog bewaren.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	549 kJ / 131 kcal
Eiwitten	3,3 g
Koolhydraten	17,8 g
Waarvan suikers	14,3 g
Vetten	5,1 g
Waarvan verzadigd	4,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,18 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Chocobekers

Barcode: 8710296911523

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: cacaomassa, suiker, cacao boter, magere cacao poeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille-extract. Ten minste 60% cacaobestanddelen Dit product kan sporen van hazelnoten, pinda's en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2241 kJ / 539 kcal
Eiwitten	7,8 g
Koolhydraten	43,6 g
Waarvan suikers	38,8 g
Vetten	34,3 g
Waarvan verzadigd	21 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,05 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Koffie

Barcode: 8710296960514

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 100% koffie

Bijzonderheden

Bewaaradvies: Droog en koel bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	-

Artikelomschrijving: Coffee & More Chocomelk

Barcode: 8710296890422

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar in de koelkast./Goed schudden voor gebruik./Warmtebehandeld

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ / 65 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	9,4 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	1,5 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: PRALINES 180G ZWART UTZ NEW

Barcode: 5400265033815

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

Bijzonderheden

Chocolade: ten minste 35% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

Allergenen

Kan sporen van andere noten bevatten.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950kJ/465kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: Chocolate tablet puur zwart 100gr

Barcode: 4779021230500

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao massa (gemaakt van premium quality GHANIAN cacao bonen), cacao boter, emulgator - koolzaad lecithine. Bevat ten minste 40% cacao bestanddelen.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten, Melk, Gluten

Allergenen

Exploitant

Meskenas, Martinavos street.3 LT-54475 Pabirzio km. Kaunas district

Land van herkomst

Lithuania

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2338kJ/560kcal
Eiwitten	6,9 gt
Koolhydraten	56,6 gr
Waarvan suikers	47 gr
Vetten	34 gr
Waarvan verzadigd	20,6 gr
Voedingsvezels	7,6 gr
Natrium	< 0,3 gr

Artikelomschrijving: Kaneelstengels zwart/goud

Barcode: 8718226750372

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker, plantaardige vetten (palmvet, kokosvet), gist, 1% kaneel, zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1873 kJ / 445 Kcal
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	28,9g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11,7g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Meringuettes zwart

Barcode: 8718226751409

Lijst met ingrediënten

Suiker, Elwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, conserveermiddel: E223 (SULFIET), TARWEvezel (zonder gluten), koffiearoma (0,83%), koffie (0,28%), rijsmiddel: E170, kleurstof uit: appelmelassehibiscus, cellulosegom.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet.

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ / 352 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	79g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g